
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»

О смотре-конкурсе новогоднего 
оформления групп

На основании Положения о смотре-конкурсе «Новогодняя сказка» среди групп 
МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка», с целью повышение эстетического и 
художественного уровня воспитанников, выявление лучших, нестандартных, новаторских 
идей в оформлении группы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ смотр-конкурс «Новогодняя сказка» по украшению групп к 
новогодним праздникам 17.12.2019г с 13.00 до 15.00.

2. Утвердить положение о смотре-конкурсе групп согласно приложению 1.
3. Для проведения смотра-конкурса «Новогодняя сказка» по украшению групп создать 

жюри - комиссию в составе:
- Дементьева И.В. заместитель заведующего по BMP;
- Баширова Г.Я., воспитатель;
- Панькив И.В.., музыкальный руководитель;
- Кириллову Л.П., воспитатель;
- Каспрук Е.В., учитель-логопед.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего 

по воспитательно-методической работе И.В.Дементьеву

628617, Российская Федерация, 
Ханты-Мансийский автономный округ -  Ю гра 
г.Нижневартовск, ул. Пермская, 1а

телефон/факс 8 (3466) 65-20-09 
тел. 53-80-84, 53-80-83 

e-mail: brusnichka32n@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 02.12.2019г №493

Заведующий С.Е. Касаткина

mailto:brusnichka32n@yandex.ru

